
 

 

 

SAYI   : 2020/492                                                                                    06.05.2020 

KONU : Şehir Giriş-Çıkış Tedbirleri Hk. 

 

ODALARA (2020/88) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 05.05.2020 tarih ve 68 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “İçişleri Bakanlığının 

03.04.2020 tarihli ve 6235 sayılı genelgesi ile; sosyal hareketliliği ve insanlar 

arası teması azaltarak sosyal izolasyonu sağlamak adına Büyükşehir statüsündeki 

30 ilimiz ile Zonguldak iline kara, hava ve deniz yoluyla yapılacak tüm 

giriş/çıkışlar 15 gün süreyle sınırlandırılmış/yasaklanmış ve bahse konu 

kısıtlamanın süresi daha sonra 04.05.2020 Pazartesi günü saat 24.00’a kadar 

uzatılmıştır. 

 

 Bununla birlikte, İçişleri Bakanlığının 04.05.2020 tarihli 7517 sayılı genelgesi 

ile; 

 

 Aydın, Antalya, Erzurum, Hatay, Malatya, Mersin ve Muğla illerimize hava, 

kara ve deniz yoluyla yapılacak giriş/çıkış kısıtlamasının kaldırılması, 

 

 Adana, Ankara, Balıkesir, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, 

İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, Manisa, Mardin, ordu, 

Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Van ve Zonguldak illerimize 

yapılacak tüm giriş/çıkışlar için getirilen kısıtlama uygulamasının devam 

ettirilmesi kararlaştırılmıştır. 

 

 Diğer taraftan, ticari taksilere ilişkin kısıtlama Sayın Cumhurbaşkanımızın 

başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde değerlendirilmiş ve ticari 

taksilerin plakalarının son hanelerine göre gün aşırı olarak trafiğe çıkmalarına 

ilişkin kısıtlamanın Ankara, İstanbul ve İzmir illerinde 4 Mayıs 2020 saat 24:00 

itibariyle sona ermesine karar verilmiştir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                     Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                            Başkan 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA.  
 


